de Cōfessoribus **F. CCLXXXIII**

spiciunt. **Q**uā ar via maloz sit difficilis p̄z quia dicit reprobi in inferno illud Sap. v. **L**assati sum? in via iniquitatis et p̄dit onis: et ambulavi in vias difficiles. **A**nima s̄o sapiens gustat dulcedines amoris divini ideo nihil aliud desiderat. **P**rouer. vii. **S**ustinuit et vidit q̄ bona est negociatio eius. nō extinguet in nocte lucerna ei?

Secūdo debem? negociari fideliter sine abusione. **I**nfidelis diceret suus alicui? q̄ de pecunia dñi posset emere scarletū: et eodem p̄cio emit vile burlētū: et multo amplius: si pecuniam dñi voluptuose vel in superfluitate p̄sumeret. **T**ales sunt q̄ intellectum et liberam bitrū suū: p̄us etiam et fortitudinē circa mūdāna et temporalia exponūt: aut etiā in voluptatib? et sup̄fluit: nō autē i sp̄ialib? aburunt eū pecunia domini p̄tra voluntatē eius. **I**ō nō sunt fideles negociatores. **Q**uā sicut dicit Sap. iij. **F**idelis in illectōe adquiescent illi. **T**ertio debemus negociari diligētē sine dilatione q̄ndū. s. nō sine durat. i. temp? me redi. iō de dñm venio. **I**ste autē a quēndis incert? est. **N**on ergo debem? differre negociatiōem n̄ram q̄ regnum celoz merari possum? **I**deo dicit. **P**aral. xij. **S**it timor dñi v obsequium. et cū diligētia cūcta facite. **I**bidē. **C**ōfortamini et agite diligēter: et erit dñs vobiscū i bonis

Secūdum p̄ncipale est t̄a gressiōis. **I**niquitas inexcusabilis. **R**om. ij. **I**n excusabilis es o homo. **H**ic dicit iniquitas tāgit in euāgelio: cū dicit. **L**ives autē ei? oderant eū. et miserē legatio. post illū dicit. **N**olum? hūc regnare sup nos. **L**ives isti p̄mo fuerūt iudē: q̄ p̄ maiori parte in odiūz ch̄i sunt obstinati: vt p̄z in Actib? ap̄loz q̄ etiā post accēsiōem dñi conati sūt destruere fidē catholicā in q̄ incipit regnūz ch̄i qd̄ implebit et manifestabit in fine mūdi. **S**ed nūc ciues isti sunt mali ch̄iani qui ideo dicunt ciues ch̄i: q̄ characterē eius in baptismo susceperūt. et isti q̄ habēt noticiā fidei et legis euāgelice p̄ scripturas et p̄dicatōes multas. ideo sūt inexcusabiles. **I**ō. xv. **N**ūc autē excusatiōe nō habēt de peccato suo. **I**n sup̄dictis autē s̄bis euāgelij. s. **L**ives autem eius oderant eū. et c. tangitur triplex eorum iniquitas inexcusabilis.

Prima ē iniquitas odiose affectōis. **S**ecūda ē iniquitas iniuriōse reiectōis. **T**ertia est iniquitas criminosē rebellōis.

Prima est x̄c. cum dicit **L**ives autē ei? oderant eū. **I**ō. xv. **N**ūc autem viderūt. **S**p̄ fidē et oderūt me et patrē meū. **D**icunt autē odire deū q̄ eius odiū voluntatē. que manifestatur nobis in p̄ceptis suis.